
 
 

UCHWAŁA NR IV/34/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie sposobu poboru podatków rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości oraz opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 w zw. z art. 9, art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Nowa Słupia pobór podatków leśnego, rolnego  i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się: 

Bartoszowiny - Mariusz Cieślik 

Baszowice - Józef Gołębski, 

Cząstków - Marta Różniatowska, 

Dębniak - Urszula Kozłowska, 

Dębno - Agnieszka Buczek, 

Hucisko - Bogusław Dziółko, 

Jeleniów - Halina Misiurska, 

Jeziorko - Alicja Świetlik, 

Milanowska Wólka - Adam Sałata, 

Mirocice - Mieczysław Kozłowski, 

Nowa Słupia - Jadwiga Kot, 

Paprocice - Żaneta Łojek, 

Pokrzywianka - Sławomir Marzec, 

Sosnówka - Jerzy Sitek, 

Skały - Paweł Sadrak, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 2864



Serwis - Katarzyna Tokarska, 

Stara Słupia - Robert Cieślik, 

Trzcianka - Lidia Wiącek, 

Włochy - Szymon Roman, 

Rudki -  Grzegorz Marczewski. 

- § 3. Inkasenci zobowiązani są do pobierania podatków i opłat, o których mowa §1 oraz dokonywania wpłat 
na konto Urzędu Miasta i Gminy najpóźniej w terminie 7 dni po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa, 
wpłata podatku lub opłaty przez podatnika/płatnika powinna nastąpić. 

§ 4. Wynagrodzenie za inkaso podatków i opłat wynosić będzie 10% od sumy zainkasowanych kwot przez 
inkasenta. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc Uchwała nr IX/37/19 Rady Miejskiej w Nowej 
Słupi z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie sposobu poboru podatków rolnego, leśnego i podatku od 
nieruchomości oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz uchwały: 

- Nr LXXXI/60/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 października 2023r, 

- Nr XC/18/24 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 7 marca 2024r 

- Nr XCI/21/24 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 25 kwietnia 2024r zmieniające uchwałę Nr IX/37/19 
Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie sposobu poboru podatków rolnego, 
leśnego i podatku od nieruchomości oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zdzisław  Dudzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2864


	UCHWAŁA NR IV/34/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (2) w § 5
	tir. 2 (3) w § 5
	tir. 3 (4) w § 5

	§ 6
	§ 7


		2024-07-31T09:06:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




